
ww jtwatiAns ífaA-f- '4#£Au řWAWeW-j-í flř

t:

1'OKHOK DNK 17 KVĚTNA 1911 Strana 15

tun" oznamuje že nebylo dáno

Zprávy zahraničnó ZUBY! ZIJI1YJ ZIJJtY!
írhft U'fí ejrftvujs nub íiLraznJ vmMými zkuínnf tnUiorník

DR JOSEF MAREŠ
fflfWtfft City Nutlounl Hanit llulldlnz Omaha Heb

Přotdídkft zubň lotik m tihrmu VolhhtijirUi il nijakou oprtmv holí-l- i

V6 zuby ivítívt mm
' iorm]lm km Za prohlídku zubit ntitHim

tilMio 4(tt

A NO UK

Dopisovatel "Daily New" v

Londýně) oznamuje z fifuía svému

éasojiísu že signor í!aruso postižen

jest novým "polypem" v hrdle a

že musí se podrobit nové operací
1'rofesor Vedova jenž provede i

tuto operací jako obé dfvéjsí v le-

tech líJOíi í 1!J0K jest jist že ope-rac- e

se zdaří avšak Caruso musí

se nejméně) měsíc po operací vzdá-

li se všelikého zpěvu Následkem

toho bude sotva mocí před polovicí
éervna vystoupit na jevišti — 11

0 Hclfridiíc jenž dříve byl
v ťlhícMu nyní váak

dlí v Iondýně kde má veliký pa-

lác na Oxford ulicí přísel na my-

šlenku jak zjednat! příspěvky pro

dobroěímý ňéej totiž pro fond na

zřízení nemocníce Týž pronajme

cíproeitu n pro ní bude nadále

byť měl následkem toho hlasy
far-mář- u

ztratit Je totiž rozhodné

jíst že zemi celkem vzato pro-

spěje

Náplast byla Jí odepřena
Z Ottawa III se sděluje í Kleéna

Dora Vorellova ze Houth Ottawa

která podala Žalobu na náhradu v

obnosu $200W proti Josefu Per-rotto-

z Fiill Kiver jelikož jí slí-

bil že pojme jí za manželku jak-

mile ona dosáhne věku 20 let pro-hrál- a

tento soud jelikož soudci

nemohla se vykázali ím by obža-

lovaný byl jí na onen slib dal ně-

jaký úpí vedle ústního slibu

Přísná neutralita

"Féíňte v£e možné eby prová-

děny byly neutrální předpisy a

zdůrazněte obyvatelstvu v Kl Pa

NepoWebiiji ?yťl Vsfei ík'Jfl noví yyímtftiivkny tnebo ůdm VU
nové obiirvml Jtlíž tmo pak zwlcjlň iiumií pt&ei ta

ovo1ení k převezení tělesných

kardinála hraběte Ledo-diowské-

z lima do TuznanÉ

lisař byl za to žádán již před del

ší dobou — V llflllo pruské pro
vincii Hanku na sever od králov

ství saského postihla vážná neho

lil aviatíka Kašpara který konal

iieroplauu eestu z Uerlína do

'iisselu v líadeiisku Vrazil do

ce#rařní tyěe při řemž se mu

aeroplan rozbil a vzdiichoplavec

zlomil sl nohu Za svítání znovu

vystoupil aby postupoval ke (Jo- -

té vftak po dvouhodíntiém letu se- -

stoupil tí iMerzburjfii Nehoda mu

udála když pokoušel se sestoupit!

Německá zprávy udávají jméno

('nspar ale vzdiK-hoplave- e toho

jména íiení v Německu znám Jest

pravdénodobno že se tu jedná o

éeského inženýra Jana Kašpara z

1'ardubie který s loňského roku

dechách na rfizných místeeh zda- -

řílýmí vzlety proalavil — Něme

eko díítklívé dává Kru mul výstra- -

FRANK LAIMGPAULOVI
majltflll píkn ztřlzoníího obdiodo tíMénným papfrtm trvftml tkím

a AlAjsffl T CIHLE im HO 13 m OMAHA K£BR
Jclio v oboru tomto dlouholetá- rMnlmimt a fo:birn1a& povduí úpt-tio- u

Vftíf pokoJittt íísruíují Ařa sklftlí oajdota v)ký výWř nijtift-vAjiííc- h

vzorkfi kr4#ri!lio iiMímubo pu0ru rfioýnh burtv VHrťiili r
lejfi MM a skls vb vulkosti — V WMm pfipn46 neopowít )
nivítívítl pat

NUráf a oisto pro K:btta jit
Pfl riAlinraA-KKHTAUJMN- A

hy a poukazuje na nebezpeéné ná- -
j(M( koneénň Francisko I Ma-sled-

které by mohly přijití po tM(t „ „rnia imrezu Mé- -
} V éísle I 0t ťarimm tillcc

f J'rv& iuiporťvsná píra na tipu VLZZÍfHKt t MlMnD$kib'i pirv
Z varu v 'Plzni r ČttťMri llotrto Moob'ii linvarla flfo í'iv Átbutť
y liitšh t nvítixn&mů Ifnunt zíklo tfm&bloit repvtmú
4 JCaviroa pro óimf a14zi m oa druhé podlit tf

obsazení města Fezu v Marokku sto Me stane hlavou prozatímní
francouzským Ařkolív jy Dobytí jeho povznese povstal- -

čkoiiy
Jí rybníka v Hajnovicíeb vytáh-

nu byla cel A rodina dčlnílui Josefa

KolAČtt pOZUsllVIljící Iř't HOl)

Mrtvoly hýly ovňymy provazy 'A

dopisu který oniidý otec byl

vycdiA1 na jevo fa nesmiř-iiýr- ni

HlaroHliiii o živobytí dohnAn

byl k zoufulství li fa rozhodí o

zničili nejen sebe nlo také eolou

svou rodinu
t

UAKOťHKU UNKIWKO

Veliké iřik vajx nl ve vScch kru

zích působil nAhlý příjezd iiá

sledníka trůnu nreívévody Fihíj-tišk- u

V rdi mimin do lliidapcšti
Jak m spolehlivého prumeno

adřdujc byl sem povolin samým

eísiiřom Františkem Josefem kte-

rý se ! doby zdržují! m" svým dvo-rw- n

v královském liradfi Utidíne

— V Kořící vyhořel pnIA hrubíte

Desewřiybo Oheň rozšířil ho tuk

rychle fa n i jedna číst veliké

atnvhy nebylu znchrAnřim před
zniécním V palAei bylo mnoho

přcdmřtu jichž zlritn

jest neniibriidítclnA — Vc Vídni

zemřel velitel královská tilicraká

třicsné stráže polní podinftrSAIek

Alexander Šlechtic Hyekely Byl

kdysi ministrem zemebniny — V

tyrolském mcslo JJzzmiil spáchal
sebevraždu nadporučík Kircbbaui-me- r

stíhaný úřady pro velezradu

— (1snř vfnoval Hd mžení výtvar

ných umclcfl 11 příležitosti jeho
zlatého jubilea pensijní fond ve

výši IÍWI000 korun Členovi jme
novaného sdružen! uiiijí z tobo o

všem velikou radoHf — Vídeňský

denník "JMI" vypsal pro itvinti- -

cké závody z Vídní'' do Budapešti
eenu 15000 korun Nepochybuje
ao fa tato eena účastenství na zá- -

vodeeli zvýší Kpor k vfilí do

mnélému osudu rakouského arel

vévody Jflna Salvátoru známého

později jako lim Orlfi jet nyní
!řer zňkoneni u konen Vrchní

miirAAlHký rtřad jako soudní in

stánce ve věcech císiiřskí rodiny
rozhodl nyní definitivně fa se mu

hí míti za to ze Jun Ortli byl po

stlzeji smrtí 21 řcrvencfi 1 8ÍK) --

Z ncjlcpe zpravených kruWi se o

znamuje ze neítavna návštěva ná-

sledníka trfinu Priirjf ÍMkii Kcrdl-nand- u

v Hudapeňti byla vykonina
zn tím účelem aby mohl cíiuiř po

výiliti manželku nísledníkovii lak

aby tuto ně z liraběeího rodu jo
ebAzí měla přednost před vfierní

jinými dámami u dvora I'ři dvor

nich slavnostech v HudnpeSti budo

némecká vláda ieěivé sleiloviila

vývoj věeí v Marokku přece jeíté
tom směru níécho neuěímla —

Znaéné vzrušení pňsobí zpráva že

trestní komisař yon Treskow jenž
t I ť ' l I

je velitelem ncrjinsKc pojicie uyi
úřadu svého Muspendováu a že

bylo proti němu zavedeno jíž vy- -

sctřováiií Opatření toto bylo ná- -

sledkem událostí které vyíly na

jevo v souvislosti s vyseirovanim
zavedeným proti bankovnímu ře- -

Mi Bros

Telefon

Vaří a lahvují

Můžete se na tento
vod spolehnout!

ditelí von Witermanoví — Nad- - don mocí povstalci postiiovatí k

poruěík 1'aron Fberhard von Wae- - jihu Vojsko Madcrovo bude od-ehl-

jenž doposud byl vládním tmí zásobováno Myslí se že

referentem v německé Východní Imde podniknuto nyní tažení k

shledán byl vinným Z kří- - lni a přepadáno město za městem

vopřísahy a byl proto odsouzen na už n revoluční éety dostanou k

Dl mésíeu do žaláře Wfiechtcr to- - hlavnímu městu Mexiku Za těch

tíž pod přísahou prohlásil že ne- - okolností by pravděpodobné byla

byl pisatelem skandálních dopisů první větší bitva svedenu s voj-kter- é

měly za následek vypovéze- - nkcm generála Kabala které nyní

ní redaktora lloye 1'ozdějí vyílo táhne na pomoc hlavnímu provin-

ím jevo že skutečné je al a že eíáluímu městu Chíhuahue ale je
se tedy dopustil křivé přísahy — (Víle daleko od minia svého urée- -

' 'Jř P ' V% M

—

HOSTINEC

Breiving Co

Dougla 110

výborné jen pivo

starý a osvědčený zá- -

Jos Bliss &

Sou Co

KOMI88IONÁAI
ílvým dobytkem

230 202 Kw EzdianK

Wg 8a Omaha Kafe

Telefon na vzdílttut
(Ltn% Vlntmcě) 800

Harry 0 Oannaa nié
zam4tDWe od Voůnt

i nůuví tkf 27 tf

Y V W KIJMAW
frodavae vepřového dohytka

BA1LBY & MAOH
ZUIíNÍ LkKAHh

i wKhodl Ptutoa ftlk kok 10 t Vtrttm lk

OMAIM SI II t

S)li řin s!ulWkl)ií MirtHiň t4fc
S)tnlrii'JI yiimtuiHy l't prrmt

ttiňy Ouf mírné

p

ul Omaha Nab

ochotné a vorní olmbníl
&w

vá okna princi Alexandru z Te- -

''ku aby díval se na korunovnění

prňvod

MKXJKO

j„ dvoudenní bítvé která byla
utk dalece nejkrvavéísí v léto vál- -

nemálo postaví ie na sluneň

vjj(j (t Umiu jj(„ im
m uninf u cizích vlád hlav- -

né u vlády washingtonské Dosud

bylí povstalci ncoranísovanou
I 1 I i 1 I t té i
nnmioii sicrou viaoni vojsko no- -

nílo z místa na místo autora měla

úřední sídlo každé chvíle někde

jinde v horách Vedle tohoto vý

známu morálního bude mílí dobytí
mesia cenu i praKticsou juarez
stane se vojenskou hasí z níž bu- -

ní — Kolik bylo v Juarezu pobito
lidí bezpochyby se nikdy nezjistí
neboť mnoho vojáku desertovalo a

mrtví bylí pohřbívání y nejvétsí

rychlostí Mezí padlými jsou pln

kovník 'I omborel a kapitán Macini- -

do Tooboiel několik dní před
ň- -

tokem spílal povstalcům a nazýval

je zbabělci Velitel posádky e- -

nerál J J Navarro který vedle

t(dio byl vrchním velitelem všeho

'vojska v tomto distriktu padl po

vstalcům do zajetí Myj chycen v

i] m)S( v níž se plné dva

(()V „(přtelskému ohni brá- -

nij jHt vto přepadlý a vý

' "J""
varro odevzdal svňj mcé plukov-

níku Oaribnldimii a vnukovi veli-

kého bojovníka který již po ně-

kolik měsíeft v Mexiku na stranS

povstalců bojuj" a ěetě Amerikánu

v ěele stojí Ten ho súěastnil do-

býván! města v předních řadách

Zprávy amorické

V O líllHH

prodavší h(vřího dohytka

Dliss & IVolltnan komissionáři v dobytku

Japonská vojenská komise v je- -

jímž éele jsou Keneral-majo- r Ya- -

meuruchi aTodove přibylu do líer- -

lína Hude studovali délostřele- -

eká opevnění — Arehcoo((ílé po

dlouhém pátrání zjistili že nej- -

slarsí obydlí které je jesté obý- -

ván jiostaveno bylo roku 700 a že

je to residence v kleré bydlí hrabé

Matuschke ve WinMu nal Kýnem

v Německu

i 'i1 a t 1 1 '

Oennaro Abatemaiw jenž vy- -

stupuje eo státní svědek protí ob- -

žulovaným kamorristfim svěděli

Mái 2011 Ptoii ?k usinoust v obchodu tamti) '% spr4vnot riiftmo Na-k- u

rsds hudn vidy dins v yijmu zasllntcla dohyt ka a nikdy v vá)tnu a

ttk ponloMŽIina VuMftuu krrsvedllví s niíuc f kr]n ohdr£í Sjkeu tržní tyž den fwinijícl dm pikostl dohytks Va WhIiA porii(t vfols-- m

dfzfim krsjsnfi íitf
Y Y 'WcIIhisii Junt (U-ť- a jroti ohrsítc tm na ufbo plnou dflvČroii

DLI83 & WELLMAN
Minim 254 New rxclooitfi! )ill{ ťtiťu Htock Ysrdu Ho OíhhIih Nehi

so nutnost že se musí varovali ob

vodu bojiště" Tyto instrukce za

slal wiusrfú Wood náčelník %w

rálního štábu spolkové armády

plukovníku Hteeverov! veliteli a--

meríckébo vojska v Kl Pao Tcx

Všecko vojsko bylo plukovníkem
Hteeverem povoláno do Kl Paso

Ameríétí vojáci éíní víe možné by

neutralita Hpojenýeh Htátft byla

zachována a obyvatelstvo města

Ml Paso drženo od dostřelu z bo

jiště V tom spoéívá ňRol vojska

na branících Velící lam důstojní
ci obdrželi znova rozkazy aby za

žádných okolností nepřecházeli
hraníce a !y!o rozkazy jsou jak

ujišťují zdejší úřednicí přísné za

chovávány

Po lvech medvédi

Dle oznámení kapitána Itobcrta

Hatlletfn kť rý připravuje love-

ckou výpravu do polárních konéín

Theodore j(ooscvct súéastní se Jo-v- u

polárních medvědů během pří-

ští prezidentské kampaně Tak ale-spo- ň

slílíl kapitánu líartlcttoví

klerý řídil 1'earyho lof Uoosc-vel- t

no své poslední úspěšné vý-pra-

Kapitán chtěl aby dřívéj
ší president se s ním vydal na ce

stu jíž btos Jeé pro nával práč
odložil to Joosevelt na [iříští rok

A Partlett mu úplné věří že slíbu

dostojí

Poletí přen oceán?

Melvín Viiníman jenž byl

Walter Welmanem na vzducholodi

řldífejem kterou chtěl přeplouti

Atlantický oceán do Kvropy ho-

dlá se ještě jednou pokusili o to

aby v řiditelné vzducholodí z Ame-

riky do Kvropy doletěl

Je pro omezeni přílivu přinUbo- -

valcft

V New Yorku a sice v síni Uni-

on llíll řeéníl tuhle dr M O' Pe-te- rs

z New Yorku o otázce přístě-hoviileck- é

fccé byla sice velikou

bublinou nativístickou ale přece
v jednom ohledu měla jádro velmi

rozumné Nativístickou byla pro-

to poněvadž dr Peters mluvil vů-

bec proti přistěhovalcům ale vy-

jádření jeho o přistěhovalcích

bylo v celém dosahu

pravdivé Pravílť mezí jiným že

mezi ir000000 přistěhovalců bylo
mnoho set tisíc dobrých oběanň ze

mé ale nynější přistěhovalectví
mělo prý by býti rozhodné důklad-

né omezeno ftcěník v ohledu toni

zmínil se především o přistěhoval-

ce! vl z jižní Kvropy specielně"

pak o Italech a Sieílianech kteří

vystupuji na pudu americkou

dynamitem a Htílcttem

Dr Peters ujišťoval ž sem ital-

ské yloěincit vypravuje samotná

vláda italská a že soudcové zlo-činc- e

pouštějí mi svobodu slíbí li

že su vystěhují do Ameriky Ná- -

sb d k lobti puk je Že je V léto Ze

mi pácháno poměrně víci zločinů

než v Di lifil která ze všech zemí

v ohledu lom jest nej-

více nallina fleěník vyxvat po

dače aby doMaU konitresiii-ků-

a požadovali od nich omezen!

přiMěhovalccttf Právo k nátura
lisován! občniiů měly by niltl pou-

ze Mkové Hondy a tiatnritlisaěui

ákony měly by prý l 1 1 důklad-it-

poiiiťnťiiv ItVuolin n poJitdil-j- l

I looeícid přistěhovalců byla

pnk přltomiiv od přijala jednohlas
né

Tak I v Um tloilo na Nny
Z rmbrí lk? Mam oinaiiiit-j- t

ZvbUltd plltaHitostl pfi !

tošidcli vidilchoplAVťikýih $

dih ličnHili lUrvsrd Aont- -

Upliti' sl A' lllluh htldotl liuoly
len Til iny se Ji A MhUjly Iv

budou livtttliti kiU a id-- In
Ik tlupiv nli jednu a ml Mil'
Ihlrtrii-t- t hiidť rrprvriUn sil

že kamorrísté po zavraždění (Jen- -
h( )itvy mí m IHj0 ňěpky

nary Cuoceola a jeho manželky rozn _ Franeisko I Maděro

uspořádali hostinu v díky za vr)(){ vjt(Ji povstalcfi usídlil se

to že se jím vražda dobře zdařila
V( UlrH{( a přijímá zde gratulace

— Kuský velkokníže i(ris a jeho yi sh hfrun Vyslovil se že

matka choť velkonížote Vladimí- -

v() Hv(ml vítězství jest hotov

ra přijeli do fííma a byli uvítáni ('lti m ťvíl do vyjedná- -

králem Viktorem Kmanuelem a V('inj H lrirx vládou kdyby
královnou Helenou Přinášejí bia- -

Ul{a („brou vůli k rozumným ú- -

hopřání cara Mikuláše a ruské vlá
„tupkfirn Nemfjže se však spo- -

dy k oslavě padesátiletého výročí j0jtj „ takovými jdanými a ne- -

sjednocení Itálie juréitými sliby jaké president Diaz

FKANÍ'11'i dává — Vzdání města událo se o

'jedné hodině s 'poledne kdy velí-Sta- v

(lustava Mnhlcra bývalého M

Nejtejiíím místem k nakupovaní stavebního dřiví jest

česká dřevařská ohrada

Chicago Lttmber Co
'ti

I!! V 'ts {ílirineuirt ujiei y v in v iumu jm
nedávno v 1'aříži onemocněl h ve-lie- o

zhoršil a je obava že snad

nemocný každou chvíli zemře Mi-

mo lékaře kleřl ho ošetřují byl k

němu povídán ještň vídeňský spe-

cialista profesor ('rostek jenž

odejel oricntalským ex-

presním vlakem do Paříže —

se U výpomocná kobuma

nliikoudka Itrulardsti vytrhla z í'1

císiiř zastupován následníkem trů-

nu jelikož sňm so musí Setřiti an

zdraví jeho poslední dobou je do-

sti chatrné — V pohrurněním
rnC-st- ň

Kiralyhida zatřena byla sou-

kromnice líornova na kterou byla
vznesena žaloba že prodala za

úěely do Ameriky Rcgt

dívek 1'olície se o tom jestfi víaa

dověděla a hnízdo vybrala Zatče-

ná má eo nejdříve býti postavena

před soud — l'ro zemřzradu

byl na deset let do žalAře

kalkulátor Kreěmar jenž již od

poíUku minulého roku byl držen

vp vyšetřovací vazbě TýŽ byl m

ruského plukovníka

Maréenky jehož postavení eo vo-

jenského plnomocníka ve Vídni

zatěením Krefmarovýin a objeve-

ním v této výzvědné aféře bylo
znemožněno Kreěinar zaměstnán

byl v arsendo Hrzy po svém za-

tčení ne ke vKcmu přízimi a uěiuil

rozsáhlé doznAnl viny Dle jeho
li7rií'inl výzvědné konsorcium mě-

lo hustou síť po celé monarchii

Výlhy s tím spo

jeiié nesl ruský cener&lnl StAb

jenJ uděloval liistrukcfi — V Zá-

lib lat zatěenii byla první baletka

li&rodního divadla Cla i re (ieuta
na ktfruti viiie&iiy byly íttluhy
fa dopustila s několik velikých

podvodiV iNídvtxly spáchány by

jy hlavné v Frankfurté nad Mu

hanrm kl db la eo tmif-Mib'- —

V h niiilli lil A radu rplUobrny byly
hntíiiá ikly na twelf na nuedtýcli
itdatrrH puk - nl bylo ňplné il
ji-it-o Tské vinni réva byla tnul-n- i

Mlkuirita ťro lo-kl- ré ttslki- -

řt insiorlii t)ln liapriutti iitiéritl

i'rHly a ňpadrk Kly4 vi H
brrbruit V Tylk eptutilv U

iťuvky JihIuu )uddi) stuit llt
na iciti in s M'dthi h b)lt vy
tlAna tiskni k it(iv)'ihi hsiikuVa
ml Kd tUifovky hauVuvky tyto
ukradly l ttbvlt ď 'ni l jti

Nrd tilH h " AH inilii# ft[

vlimtnl flité hojní námihený

a uzonářský obched
tU KUUd jll 1 ul Oiushs

írmtvíliK rnsas hjlil jskoiti

ajlvhjii Viékeré v fmlky ktkt
ttf Jl 1

t MlvřU UiJtMlB)( Mlulkt

lutiSMt lllii

z

%

ni 14 a Marey

(Vřtl prodavači Vás vždy

tm řomický
v

Jlcliit vytr
nt ey
(lil li
učinil! U

IVain íl pl Jamea V Malinová

Anglii a kbiia Dmilie Vdlardova

dcera vnduchoplavve (' V WUlar-d- a

luifetopovNtl budo Ameriku

Btéiuji it
' Hai rraiii isea Cal i adí-Itij- oi

('rohlaiujlce l imbona ui-i- l

f ínou a Mpojriimi HUly Jest

denní portiiována fe prrldmt
Taft iipluil tvAj klih fa di vy

irtřit i jak při-- t: hovalct ořtdnl!
b&ifjl a flňany a In práva fi

ftaiift ptl pMjdu bi HHiJi-uít-

Stiln juii ď niiS potlaAovátu áe

clrli'") hk olii toslhl komory !

b řnA au i4Iiih l aiurrieké ibht
ul kiiuuy Smi IVsmUVu vy

prae4tall pamílif !il Vlrr bud

Kuitry do FeřU OéekávA se Že !

vídálem- -l la ktrá obnáší KM)
ProBldent vyinamciuin

mil bude urážná v rychlých mi' IWdeit Taft obdrž1 v uznaní

((„„j ! násluh o svťtvý mír od Intpriia- -

'tifiial Coneiliittioii Hueuly lattiit
hl ANMMU '„rdailli Talo mu bvU duěei

Ktiiisi-rvativn- í lisly naléhají na M s hmídUpp ni Ciiieinnatí a

vládu aby uéiiiila v nynější uia- -

uruutiii n:tnitriu Hrm

ris-- ápb t ik nehodný k nk j
wlproclta

a Idfdtla situaif loVo vylt ítl
FramiJ Vshny pnlety1'uukiujo sa na l fa

hledí lalil n lé Marok rul prý chvále recproeHy asi

Hi příutil Klejité pri- - I
N lMAH-UiA'ř- rr

u mi prí taká ftpaitřlsko proto
' 1k'u

'4 prí hv sa VsUl k FriU lak-!- ii
1

f
ihti ipmihlti víprava

"Ar""1M U[
VWI o lun n j4 uvalovala V'" dUU pMéva v)-a-

'' aby lulél předlohuniitiU dd ru„Hl„ml
jrilu la Jdu m obiti itkné it fli4 U

Nér ka a m druh l fa ipiě l'4' hb'b„tt idoll ku

ky lid j ptoli n„u'Hi v4IV )pr-ib'na-

aKlr jim hM slil
ro'sí - thM fa j-- Hi UhMnku JI Itdv ita ihih

'iti tvd iMi pm fti uk "V"'1 hl

jt((l
on lkí a ' roíhmiiK? pru r

asltii presidentu Spojenrh Bli-

tu Tttftosl Iltaviiím obsáhlou pa-

nu' Indio lUiu jft tvriiui! ta dilai
titáni ipilsobu jakým an a r!ftay
ř Hsijt n(ťh Hlátw h sat hánl

hromovalo by obchodu! alyky ntaal

Hnou a Amerikou flAané kl at

íujl fa přiktchiivaleeká ktomUa

dovolila ani ťlíotnftin vyll U Itťl

jako b hatvin obchodidkAiu 1 klu-di-nift- oi

řfslovall ivml Irea-m- l

a dclutl Hpojinii Hlály —

"llruliliil pnná b íd pruthMiMk
iďUlMiovaleekfhit vákoiia ptUlfho-vsb- t

Vioi komik!" praví ta v pa
hhíiiIih pl M#pAoldli palaf
id restováni flAmA Hjnikj

ř rskr v%ww # ♦


